UBND THÀNH PHỐ HUẾ
PHÒNG VĂN HÓA & THÔNG TIN

Số:        /VHTT
V/v ban hành Kế hoạch tổ chức thí điểm
các tuyến đường dành cho xe đạp vào chủ
nhật hàng tuần tại thành phố Huế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Huế, ngày        tháng  7  năm 2024

Kính gửi: UBND Thành phố Huế.

Thực hiện Công văn số 5905/UBND-VH ngày 27/6/2024 của UBND

Thành phố về việc Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Văn Phương tại

cuộc họp nghe báo cáo về kế hoạch, phương án triển khai đầu tư cơ sở hạ tầng,

phương tiện, quản lý vận hành hệ thống xe đạp tại thành phố Huế, Phòng Văn hóa

và Thông tin đã gửi dự thảo Kế hoạch và gửi đến Công an Thành phố, Phòng

Quản lý Đô thị, Phòng Tài chính Kế hoạch và Trung tâm Văn hóa, Thông tin và

Thể thao tham gia góp ý. Trên cơ sở góp ý của các đơn vị liên quan, Phòng Văn

hoá và Thông tin đã hoàn thiện dự thảo (đính kèm). Tuy nhiên, theo đề xuất của

Công an Thành phố thì cần “lấy ý kiến người dân tại các tuyến đường theo lộ trình

để đảm bảo việc thực hiện kế hoạch được người dân trên tuyến đồng thuận, ủng

hộ vì hoạt động mang tính thường xuyên, định kỳ, ảnh hưởng tới sinh hoạt đi lại

của người dân”.

Phòng Văn hóa và Thông tin kính trình UBND Thành phố xem xét, quyết

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đ/c Trương Đình Hạnh – PCT UBND TP;
- Công an TP;
- Các phòng: TCKH, QLĐT;
- TT VHTT&TT TP;
- LĐ Phòng;
- Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Ích Huấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:45:44+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Hồ Quang Thiện<hqthien.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:46:24+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Hồ Quang Thiện<hqthien.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:46:37+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Hồ Quang Thiện<hqthien.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-24T08:47:16+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Hồ Quang Thiện<hqthien.tphue@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!